
 
 

 

КОМІСІЯ З РЕГУЛЮВАННЯ АЗАРТНИХ ІГОР ТА ЛОТЕРЕЙ 
 

РІШЕННЯ  
 

21 липня 2021 року Київ             № 440 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України  

15 вересня 2021 року за № 1211/36833 

 

Про затвердження Переліку 

відомостей, які відображаються в 

Єдиному реєстрі державних 

лотерей, запроваджених в Україні  

 

Відповідно до абзацу третього частини третьої статті 5 Закону України 

«Про державні лотереї в Україні», абзацу четвертого підпункту 2 пункту 4 

Положення про Комісію з регулювання азартних ігор та лотерей, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 р. № 891, з метою 

створення сприятливих умов для розвитку лотерейного ринку Комісія з 

регулювання азартних ігор та лотерей вирішила:  

 

1. Затвердити Перелік відомостей, які відображаються в Єдиному реєстрі 

державних лотерей, запроваджених в Україні, що додається. 

 

2. Департаменту методології разом з департаментом юридичного 

забезпечення в установленому законодавством порядку забезпечити подання 

цього рішення на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

 

3. Департаменту документального забезпечення та організації роботи 

забезпечити оприлюднення цього рішення після його державної реєстрації. 

 

4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову            

КРАІЛ Рудого І.Т. 

 

 

Голова                                                                                                    Іван РУДИЙ 

 
Згідно з чинним законодавством                                                   Протокол № 82 засідання 

відповідно до колегіального рішення КРАІЛ                               КРАІЛ від 21.07.2021 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5204-17#n58
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5204-17#n58
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0490-13#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0490-13#n14


 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Комісії з регулювання 

азартних ігор та лотерей 

21.07.2021 № 440 

 

ПЕРЕЛІК 

відомостей, які відображаються в Єдиному реєстрі державних лотерей, 

запроваджених в Україні 

 

 

1. Відомості щодо назви державної лотереї. 

 

2. Відомості щодо найменування оператора державних лотерей. 

 

3. Відомості щодо періоду проведення державної лотереї, який включає дату 

початку проведення державної лотереї та дату завершення (припинення) 

проведення державної лотереї. 

 

 

Заступник директора департаменту – 

начальник відділу стандартів ліцензування та  

сертифікації департаменту методології В. КОБЕЦЬ 

 

 


